



**ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ  
( Росрыболовство)**

**СЕВЕРОМОРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ  
(Североморское ТУ Росрыболовства)**

**ПРИКАЗ**

« 19 » *сентября* 2020 г.

№ 4

г. Мурманск

**О внесении изменений в приказ  
Баренцево-Беломорского ТУ Росрыболовства от 07 мая 2014 г.  
«Об утверждении Положения об Общественном совете при  
Баренцево-Беломорском территориальном управлении  
Федерального агентства по рыболовству»**

В целях реализации приказа Федерального агентства по рыболовству от 08.11.2019 № 583 «О Североморском территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству»

**приказываю:**

Внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Баренцево-Беломорском» заменить на слова «Североморском».

1.2. В Приложении к приказу слова «Баренцево-Беломорскому» заменить на слова «Североморскому».

1.3. В наименовании Положения слова «Баренцево-Беломорском» заменить на слова «Североморском».

Руководитель Управления

В.Н. Рожнов